Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

CachoGÍm

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODq;_j ^204^^ A AO'1 ̂
PRESIDENTE; yOYT^AJ^ ̂
1°SECRETÁr\Ó:

VICE-PRESIDENTE:úJn HHo/ce .^^yraA.(JM'a
ysECRETARinv-^^^Qyya.-

ASSUNTO

Ú^.U). L. AV2 SO/JE
II^CIATIVA: .

T-V\AJÍa^o^

HISTÓRICO: Qq/y\/:/0<ÍíU Üi0^rr\lrr\d^

'hoRtJX/vdAcd cu Ot(yp<^
OhjuilcK^

a^--=^\^g(cSS'loS'lâQ^^)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA: cP-ã.! OC / rúrs\^

r DISCUSSÃO: /

DISCUSSÃO: J n<^ !rO£^\%
APROVADO POR: ^ ^

ABSTENÇÃOX  I [2 UNANIMIDADE

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Vfir-

/  / Vfir-

-

/  / Vfir-

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I [ I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÀO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE COMENDA "BATISTINHA" NO

MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

documento: uEJ2jL
_P P OTOCOLO geral:

NiíMEROPROPRiO:, ML
DATA PROTOCOLO:

Artigo 1° - Fica Concedido Comenda "Batistinha" à OLGA PAULA ALVES, conforme

Resolução n° 127/2006.

Artigo 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 21 de maio de 2018.

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador PRB APROVADO

1^ WANIM IDADE
CEIO
tessÃo

J^/^S^TENÇÃO

mtllOEMTC

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois a sra. Olga é uma nítida defensora dos
cidadãos no que tange o direito dos trabalhadores. Dessa forma, muito me honra em poder
homenagear este ser humano, que destina muitas vezes partes de seu dia em prol dos
trabalhadores mais necessitados.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 21 de maio de 2018.

ALLAN ALBERT LC URENÇO FERREIRA

Vereador PRB

OVA

S=SESSÃO

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espirito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

,>Í

B CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE COMENDA "BATISTINHA" NO

MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ

OUTRAS PROVIDENCIAS.

DOCUMEN.K

_^-rrr0C0L0GER^Ê3^ ^
m^FROPRÓPRIOJ:. _J-—

[^TA PRQT0C0!-.0J_JJ4^-^-^
Artigo 1° - Fica Concedido Comenda "Batistinha" à OLGA PAULA ALVES, conforme

Resolução n° 127/2006.

Artigo 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 21 de maio de 2018.

ALLAN ALBERT LOÜRENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP; 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espirito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

s
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois a sra. Oiga é uma nítida defensora dos
cidadãos no que tange o direito dos trabalhadores. Dessa forma, muito me honra em poder
homenagear este ser humano, que destina muitas vezes partes de seu dia em prol dos
trabalhadores mais necessitados.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 21 de maio de 2018.

ALLAN ALBERT LOÜRENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP; 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

a»

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES -Prlesr :^eyT-
ALEXANDRE VALDO MAITAN

ALEXON SOARES CIPRIANO A
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA K
BRÁS ZAGOTTO

DÁRIO SILVEIRA FILHO K
DELANDI PEREIRA MACEDO X

DIOGO PEREIRA LUBE V
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELYESCARPINI X
HIGNER MANSUR

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X

RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X
SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES X

Tdl _
PROJETO m iíXf-lo

REQUERIMENTO N9

DATA: c^J^/ Q c;

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES __/ /

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622- FAX: (28) 3521-5753